ПРИЛОЖЕНИЕ 1

к административному регламенту

по предоставлению муниципальной услуги

 "Предоставление информации
 об образовательных программах и учебных планах,
рабочих программах учебных курсов,
предметов, дисциплин (модулей),
годовых календарных учебных графиках "
Форма обращения-заявления (запроса) о предоставлении информации
об образовательных программах и учебных планах,

рабочих программах учебных курсов, предметов, дисциплин (модулей),

годовых календарных учебных графиках
	Руководителю

_______________________________________

          (наименование образовательной организации)

Фамилия _______________________________
Имя ___________________________________
Отчество ______________________________
Место регистрации (адрес места жительства):
Город (поселок, село, деревня) ____________ _______________________________________
Улица _________________________________
Дом _________ корп. _________
кв. ________
Контактный телефон _____________________

Заявление

Прошу Вас предоставить информацию ______________________________________

_____________________________________________________________________

 (об образовательных программах и учебных планах, рабочих программах учебных курсов, предметов, дисциплин (модулей), годовых календарных учебных графиках),
реализуемых в образовательной организации по адресу: ___________________________________________________________________.
                                                                     (адрес места жительства, адрес электронной почты)

_______________________          "______" ___________________ 20______ года

         (подпись)